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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M. ST. WARSZAWA

Powiat M. ST. WARSZAWA

Ulica KICKIEGO Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 04-373 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22-517-17-70

Nr faksu E-mail info@f-df.pl Strona www www.f-df.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2003-07-28

2004-02-17

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01552499300000 6. Numer KRS 0000168783

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Kamila Rybicka Prezes zarządu TAK

Patrycja Wróbel Członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Bielińska Członek Rady Fundacji TAK

Paulina Sinclair-Fortin Członek Rady Fundacji TAK

Rafał Tokarski Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA DZIECIĘCA FANTAZJA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja została powołana w celu prowadzenia wszechstronnej 
działalności w zakresie pomocy społecznej dzieciom nieuleczalnie chorym 
poprzez spełnianie ich fantazji lub marzeń oraz w celu pozyskiwania i 
skupiania wokół idei Fundacji osób i środowisk mogących przyczynić się do 
rozwoju inicjatyw, które za cel stawia sobie fundacja. 
Rodziny chorych dzieci większość domowego budżetu przeznaczają na 
leczenie, dojazdy do szpitali, leki, rehabilitacje. Często nie wystarcza 
pieniędzy nawet na podstawowe potrzeby. Na marzenia i prezenty 
pieniędzy nie zostaje prawie nigdy.
My wyręczamy rodziców w sprawianiu zwykłych przyjemności ich chorym 
dzieciom.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
- Świadczenie pośredniej i bezpośredniej pomocy finansowej i rzeczowej 
dzieciom nieuleczalnie chorym a w szczególności:
• organizowanie i finansowanie różnego rodzaju imprez dla i z bezpłatnym 
udziałem dzieci nieuleczalnie chorych;
• pomoc finansową i rzeczową dla dzieci szczególnie zagrożonych utratą 
zdrowia lub życia.

- Organizowanie akcji pomocy dzieciom z udziałem innych podmiotów.
- Organizowanie aukcji, zbiórek, koncertów, widowisk i innych akcji 
mających na celu pozyskanie środków materialnych na cele statutowe 
Fundacji.
- Współpracę z podmiotami i osobami wykazującymi zainteresowania 
celami Fundacji, a także z instytucjami państwowymi i organizacjami 
pozarządowymi działającymi w zakresie objętym celami Fundacji.
- Prowadzenie działalności gospodarczej w rozmiarach służących do 
realizacji celów statutowych Fundacji.
Fundacja Dziecięca Fantazja jako jedna z pierwszych organizacji w Polsce w 
2004 r. otrzymała status Organizacji Pożytku Publicznego. Fundusze 
darowane przez sponsorów, podatników przekazujących 1,5% swojego 
podatku dochodowego, indywidualnych darczyńców wspierających 
Fundację oraz zebrane podczas imprez charytatywnych przeznaczane są 
na organizowanie wyjazdów, wszelkiego rodzaju atrakcji i imprez, o 
których marzą nieuleczalnie chore dzieci oraz na realizowanie ich fantazji 
materialnych, jak również na zakup sprzętu rehabilitacyjnego i 
podnoszącego jakość życia, turnusy rehabilitacyjne.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W dwudziestym pierwszym roku działalności Fundacji Dziecięca Fantazja odniosła wiele sukcesów. Naszym jedynym celem było i 
jest wnoszenie odrobiny radości w życie nieuleczalnie chorych dzieci oraz dzieci uchodźców przeżywających wojenną traumę, 
poprzez spełnianie ich najskrytszych marzeń i fantazji oraz organizowanie imprez specjalnie dla nich. Staramy się trafić do 
wszystkich dzieci w wieku od 3 do 18 lat, którym nie będzie dane doczekać dorosłości. Robimy wszystko, aby zdążyć spełnić ich 
często ostatnie pragnienia, o których piszą same dzieci, ich rodzice lub opiekunowie medyczni w zgłoszeniach wysyłanych do 
Fundacji.

Pierwszą dziecięcą fantazję zrealizowaliśmy 17 lutego 2004 r. W roku 2024 spełniliśmy 382 indywidualne fantazje 274 
nieuleczalnie chorych dzieci, a przez cały okres działalności było ich ponad 10 000. Poza realizacją poszczególnych marzeń, 
organizujemy imprezy dla chorych dzieci. Cykliczne, od lat Wielkanocna Nadzieja, Dzień Dziecka z Fantazją, Wieczór Marzeń w 
ZOO i Gwiazdka z Fantazją. Cykl warsztatów terapeutycznych z klockami Lego. Podczas tych wydarzeń to one są głównymi 
bohaterami, gośćmi, VIP-ami. W ciągu 21 lat podczas takich wydarzeń bawiło się ponad 11 000 dzieci, a w samym 2024 roku ok 
2000.

Dnia 31 grudnia 2024 r. na realizację fantazji czekało 1915 podopiecznych Fundacji.

W 2024 roku Fundacja sfinansowała wyjazd na wyścigi F 1, nad morze, w góry oraz turnusy rehabilitacyjne, rehabilitację 
stacjonarną, wizyty u lekarzy specjalistów, specjalistyczne terapie medyczne i zakup leków, kurs makijażu, bilety na koncerty i 
spektakle dla 34 dzieci.
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Fundacja spełniła marzenia rzeczowe, podarowując nieuleczalnie chorym dzieciom między innymi:
- klocki, maskotki, instrumenty muzyczne, lalki z domkami, wózkami, stajnie, figurki zwierząt;
- akcesoria i gadżety z ulubionymi postaciami z bajek, akcesoria piłkarskie;
- zabawki edukacyjne, interaktywne i sensoryczne;
- kosmetyki, biżuterię, ubrania, buty, perfumy
- tornistry, plecaki, artykuły szkolne, papiernicze, plastyczne;
- oprogramowania do komunikacji alternatywnej;
- laptopy, komputery, monitory, napędy optyczne, drukarki, tablety, słuchawki, głośniki bezprzewodowe, fotele i biurka dla 
graczy, drukarkę 3D; 
- telewizory, konsole do gier, gry, CD; 
- smartfony;
- meble i akcesoria do pokoi dziecięcych: łóżka, szafy, komody, biurka, fotele, materace, kołdry i poduszki, pościel, lampki, koce, 
pufy;
- kosze wiszące, hamaki, meble ogrodowe, huśtawki;
- sprzęt i akcesoria rehabilitacyjne, jak: pionizatory, platformy wibracyjne, kaski korekcyjne, kamizelkę kompresyjną, 
elektrostymulator, buty ortopedyczne, ortezy, pomoce logopedyczne, przyczepki rowerowe, rowery rehabilitacyjne, wózki 
inwalidzkie, rowery rehabilitacyjne, maty, kształtki i materace rehabilitacyjne, ścieżki sensoryczne, maty do hydromasażu, kołdry 
obciążeniowe;
- rowery, trampoliny, hulajnogi elektryczne, samochody i traktory na akumulator, bieżnie, sprzęt sportowy, basen, place zabaw, 
namioty;
- książki, komiksy, puzzle, gry planszowe, strategiczne;
- frytkownicę;
- keyboardy;
- artykuły do pielęgnacji, pieluchy, jedzenie dla niemowląt, łóżeczko;
- i inne.

Relacje ze spełnionych marzeń można śledzić na fundacyjnym profilu na FB https://www.facebook.com/DzieciecaFantazja/ oraz 
stronie https://www.wishsurfing.pl/.

W 2024 roku Fundacja Dziecięca Fantazja dała swoim podopiecznym wiele szczęśliwych chwil. Kiedy otrzymywaliśmy zdjęcia 
dzieci z paczkami, które przyniósł kurier, widzieliśmy w ich oczach niedowierzanie i radość. Spełniając ich marzenia, napełniliśmy 
dzieci optymizmem, nadzieją i wiarą, że wszystko jest możliwe, skoro nawet te najskrytsze fantazje, w które tak naprawdę nikt 
nie wierzył, się ziszczają. Nadzieję podarowaliśmy też ich rodzicom, najbliższym, opiekunom. Niejednokrotnie słyszeliśmy od 
bliskich, że od dawna ich dzieci nie były tak radosne, ożywione, szczęśliwe, że bardzo długo nie widzieli uśmiechu na twarzach 
swoich pociech. Niejednokrotnie po otrzymaniu upragnionego prezentu, dzieciom poprawiają się wyniki badań. Pozytywne 
emocje zwiększają poziom endorfin, tak po prostu. Można w skrócie powiedzieć, że spełnione fantazje leczą.

W roku 2024 fundacja kontynuowała rozpoczęte w poprzednich latach programy partnerskie i akcje mające na celu 
propagowanie swojej działalności na rzecz nieuleczalnie chorych dzieci oraz pozyskanie środków na prowadzenie działalności i 
realizacje swoich celów statutowych:

Program dla firm Star Club
Program „Klub Przyjaciół Fundacji”

Fundacja Dziecięca Fantazja wszystkie pozyskane fundusze przeznacza na realizację fantazji nieuleczalnie chorych dzieci. Nasza 
codzienna działalność zmierza do realizacji celów statutowych oraz realizacji samych fantazji. Środki pozyskujemy wszelkimi 
możliwymi metodami, m.in.:

Darowizny w postaci 1,5% podatku dochodowego
Fundacja Dziecięca Fantazja od 2004 roku posiada status Organizacji Pożytku Publicznego i jako taka może otrzymywać wsparcie 
od osób indywidualnych w postaci przekazywania 1,5% podatku dochodowego.
Darowizny od firm
Wiele firm przekazuje darowizny pieniężne na naszą działalność. Są też takie podmioty, które wspierają nas swoimi produktami 
lub usługami, co bezpośrednio przyczynia się do spełniania marzeń naszych podopiecznych. Dzięki darczyńcom, dzieci otrzymują 
m.in.: art. plastyczne, książki, gry, puzzle, zabawki, ubrania, kosmetyki. Dary w postaci usług to np.: usługi hotelowe, 
udostępnianie pomieszczeń na wydarzenia Fantazji, catering i transport. 
Fundacja prowadzi także program partnerski dla korporacji, gdzie firmy wpłacając stałą miesięczną kwotę wspierają Fundację w 
sposób ciągły. Firmy te wchodzą w skład Star Club.
Darowizny od osób indywidualnych
Indywidualni darczyńcy wspierają Fundację w formie przelewów bankowych oraz prezentów rzeczowych. 

Akcje organizowane przez Fundację Dziecięca Fantazja w 2024 roku
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W roku 2024 Fundacja organizowała, współorganizowała lub była beneficjentem następujących akcji charytatywnych:

Kampania 1,5%
Od stycznia do końca kwietnia przeprowadziliśmy kampanię 1,5%. Staraliśmy się dotrzeć do jak największej liczby podatników, 
poinformować ich o naszej działalności i poprosić o wsparcie poprzez przekazanie 1,5% podatku dochodowego na rzecz Fundacji 
Dziecięca Fantazja. Informacje te rozpowszechnialiśmy na wiele sposobów:
Emisja bannerów internetowych na profilu Fantazji na FB, na naszej stronie www oraz na wielu portalach.
Zamieszczenie na stronie WWW oraz we wszystkich wiadomościach mailowych programu do rozliczeń PIT-OPP.

wishsurfing.pl 
Uruchomiona w czerwcu 2020 roku charytatywna platforma wishsurfing.pl jest doskonałym źródłem pozyskiwania środków na 
realizację marzeń naszych podopiecznych. Do końca 2024 roku było spełnione fantazje, założonych zbiórek i odsłon strony 
wishsurfing.pl. 

"Kup Kartki Świąteczne - Pomóż Spełniać Marzenia!" 
Przed świętami wielkanocnymi i bożonarodzeniowymi po raz kolejny oferowaliśmy firmom oraz osobom prywatnym zakup 
kartek. Fundacja Dziecięca Fantazja we współpracy z grafikami przygotowała niezwykłe oferty kart świątecznych. Oferowaliśmy 
kartki wykonane przez artystów, grafików, a także wolontariuszy i naszych podopiecznych. W 2024 roku sprzedaliśmy około 11 
000 kartek papierowych oraz elektronicznych. Dochód z tej formy działalności gospodarczej, przeznaczyliśmy na realizację 
celów statutowych i pokrycie kosztów administracyjnych.

Wielkanoc z Fantazją
Magiczny czas oczekiwania stał się jeszcze piękniejszy za sprawą drugiej edycji Wielkanocnych Warsztatów z Fantazją, które i 
tym razem, odbyły się w Hotelu Renaissance Warsaw Airport Hotel. To właśnie tam, 24 marca 2024 roku, spotkaliśmy się z 
dziećmi, dla których, z pozoru zwykły dzień, stał się tym niezapomnianym. 
Na wielkanocne warsztaty zaprosiliśmy ponad stu wyjątkowych gości – Podopiecznych Fantazji, którzy na co dzień zmagają się z 
chorobami nieuleczalnymi i zagrażającymi życiu, oraz ich najbliższych. Na wydarzeniu nie zabrakło również grupy małych 
uchodźców z Ukrainy, dla których 2,5 godziny zabawy było najcudowniejszą odskocznią od przykrych, wojennych realiów.
Nasi goście zostali przywitani przez Pana Michała, którego głos i poczucie humoru towarzyszyło wszystkim aż do końca 
warsztatów. Po wejściu na salę, oczom naszych Podopiecznych, ukazały się natomiast długie stoły, przy których już chwilę 
później rozpoczęła się beztroska zabawa. Przy pierwszym stanowisku na dzieci czekały wielkanocne styropianowe ozdoby, które 
po chwili, za sprawą cekinów, wstążek czy piórek oraz niesamowitej kreatywności, zmieniły się w świąteczne dekoracje. 
Śmiechom i twórczości nie było końca, a zabrane do domu stroiki z pewnością przywołają wiele pięknych wspomnień.
Tuż obok miały miejsce warsztaty z klockami LEGO, które zachwyciły zarówno młodszych, jak i starszych. Zaledwie chwilę po 
rozpoczęciu zabawy z malutkich klocków powstały duże, zaawansowane budowle, domki dla zwierząt czy samoloty – 
kreatywności naszych Podopiecznych nie było końca! Każdy mały twórca mógł także zabrać swoje dzieło ze sobą i kontynuować 
klockowe szaleństwo nawet po zakończeniu warsztatów.
Przy trzecim stanowisku każde dziecko mogło zmienić się w prawdziwego cukiernika. Na naszych Podopiecznych czekały bowiem 
pyszne biszkopty, pierniki, kolorowe lukry, a także cała masa wielkanocnych posypek. Dzieci od razu zabrały się do pracy, a jej 
efekt był niesamowity! Wszystkie słodkości były świąteczne i tęczowe, a na ich widok chyba każdemu pociekła ślinka:).
Na wydarzeniu nie zabrakło także innych atrakcji. Tuż przy scenie stanął niesamowity Pan Wojtek, który z niepozornych balonów 
potrafi stworzyć prawdziwe cuda. Do rąk naszych gości trafiły kwiatowe bukiety, ośmiornice czy pingwiny, a w całym hotelu było 
słychać śmiech i okrzyki radości. Prowadzący imprezę Pan Michał także przygotował wiele niespodzianek. Nasi Podopieczni mieli 
bowiem możliwość wzięcia udziału w rozmaitych wielkanocnych quizach i konkursach, a gwoździem programu był, budzący 
poruszenie, pokaz magicznych sztuczek. 
Na wydarzeniach organizowanych przez Fantazję nigdy nie brakuje także pysznego jedzenia. Tym razem o brzuszki naszych gości 
zadbali utalentowani kucharze z hotelu Renaissance, dzięki którym cała sala wypełniła się pięknymi zapachami. Prawdziwym 
hitem okazały się corndogi, burgery, frytki, mini pizze, a także miruna w sosie koperkowym, która zachwyciła podniebienia 
nawet największych smakoszy. Nie zabrakło także owoców i słodkości, których było tyle, że nie dało się wszystkiego spróbować. 
Pod koniec warsztatów wszyscy mali goście otrzymali torby po brzegi wypełnione upominkami. W każdej z nich znalazły się 
artykuły plastyczne, maskotki, małe zestawy LEGO oraz cała masa słodkości. Każdy chętny rodzic otrzymał także świeże jajka, 
które z pewnością, już niedługo, trafią na wielkanocny stół.
Tegoroczne warsztaty, już po raz drugi, wywołały bezcenne uśmiechy na twarzach dzieci i ich najbliższych. Wspólna zabawa i 
poszerzanie manualnych horyzontów stała się bezcenną odskocznią i chwilą, w której wszelkie ograniczenia odeszły w 
zapomnienie. Dziękujemy wszystkim, którzy tego dnia bawili się razem z nami!
Organizacja Wielkanocnych Warsztatów z Fantazją nie byłaby możliwa, gdyby nie zaangażowanie pracowników hotelu, 
wolontariuszy, fotografów i artystów. Dziękujemy dyrekcji hotelu, kucharzom, kelnerom oraz osobom sprzątającym. Tegoroczne 
spotkanie nie odbyłoby się również bez sponsorów i darczyńców. To właśnie dzięki Wam wydarzenie pozostanie w pamięci 
wszystkich na długo!
W ramach projektu „Wielkanoc z Fantazją” przygotowaliśmy też świąteczne paczki dla naszych podopiecznych oraz paczki 
socjalne dla najbardziej potrzebujących rodzin. Każda z nich zawierała żywność, środki higieniczne, kosmetyki, słodycze dla 
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najmłodszych, przytulanki, klocki Lego i zabawki.   
W sumie, z okazji Wielkanocy objętych zostało opieką aż 300 dzieci.  

Dzień Dziecka
27 maja spotkaliśmy się w Kinie Helios w BLUE CITY w Warszawie, by wspólnie świętować Dzień Dziecka. W wydarzeniu brało 
udział prawie 200 osób – nasi podopieczni z rodzinami.
„Szkoła Magicznych Zwierząt. Tajemnica szkolnego podwórka’’ okazał się piękną opowieścią o przyjaźni, współpracy i 
pokonywaniu przeciwności. Podczas seansu słychać było śmiechy, zdziwienie czy ekscytację, a losy bohaterów zaciekawiły 
zarówno młodszych, jak i starszych. Wszyscy opuszczali salę z szerokimi uśmiechami, a ich radość była wielka!
Film nie był tego dnia jedyną atrakcją. Przed seansem nasi mali goście otrzymali bowiem przepyszny popcorn i soczek w 
ulubionym smaku. Jakby tego było mało na dzieci czekały także cudowne prezenty! Nasi Podopieczni otrzymali torby z 
maskotkami i słodkościami. Miłą niespodzianką były również duże zestawy do samodzielnego tworzenia gniotków, które 
podarowaliśmy dzieciom opuszczającym kinową salę. Nie zapomnieliśmy o mamach, które swoje święto obchodziły dzień 
wcześniej. W ręce każdej z nich trafiły, pięknie pachnące, kosmetyki firmy Ziaja.

29 maja 2024 roku, uczciliśmy najważniejsze święto wszystkich dzieci. Z okazji tegorocznego Dnia Dziecka, w warszawskim 
hotelu NOVOTEL Centrum, odbyły się huczne i bardzo wyjątkowe Warsztaty Terapeutyczne Lego z Fantazją. Na wydarzenie 
zaprosiliśmy ponad 100 Podopiecznych Fantazji, którzy na co dzień zmagają się z chorobami przewlekłymi, nieuleczalnymi i 
zagrażającymi życiu. Specjalnie dla Nich, z pozoru, zwykły dzień stał się tym wyjątkowym.
Po wejściu na salę, nasi mali goście, ujrzeli trzy długie stoły po brzegi wypełnione kolorowymi klockami Lego. Wszystkie dzieci od 
razu zabrały się za tworzenie, a ich najbliżsi niejednokrotnie bawili się razem z nimi. Tysiące klocków, w mgnieniu oka, zmieniło 
się w kolorowe dzieła sztuki, a kreatywność naszych Podopiecznych nie znała granic! Sala szybko zapełniła się zapierającymi 
dech w piersiach konstrukcjami, samolotami czy stacjami kosmicznymi, a radość z budowania nie opuściła nas aż do końca 
warsztatów. 
Wydarzenie zostało poprowadzone przez Pana Tomka Pałasza. To dzięki niemu podczas imprezy nie zabrakło wesołej oprawy 
muzycznej, szerokich uśmiechów na twarzach gości oraz wyczekiwanego przez wszystkich pokazu magii. Sztuczki, jak zawsze, 
wzbudzały wiele emocji, a ekscytację dzieci było słychać w całym hotelu! Malowane buźki i brokatowe tatuaże były natomiast 
zasługą utalentowanych pracowniczek Fantazji, które przez ponad trzy godziny, urzeczywistniały wszelkie pomysły naszych 
Podopiecznych. 
Warsztaty Lego z Fantazją stały się dla wszystkich źródłem pięknych przygód i niezapomnianych wspomnień. Nasi Podopieczni z 
zaangażowaniem zawierali przyjaźnie, tworzyli wspólne budowle i oddawali się beztroskiej zabawie, a w chwilach wytchnienia 
mogli skosztować przepysznego poczęstunku przygotowanego przez hotel NOVOTEL Centrum. Na dzieci czekała czekoladowa 
fontanna, pizza, naleśniki i masa słodkości, a ogromną furorę zrobiły także stoiska z lodami, prażoną kukurydzą i watą cukrową. 
Wszyscy mogli posilić się makaronami, frytkami, nuggetsami, sałatkami i rosołem. Dużą popularnością cieszyła się świeżo 
przygotowana lemoniada.
Na zakończenie tego pięknego dnia, wszyscy mali goście otrzymali również torby po brzegi wypełnione cudownymi 
upominkami, a z imprezy wyszli uśmiechnięci i przeszczęśliwi. 

Wieczór Marzeń w ZOO 
30 sierpnia 2024 roku, odbył się 20. jubileuszowy Wieczór Marzeń, który jak zawsze, miał miejsce w warszawskim ZOO. 
Niezapomniany i pełen radości wieczór był tym bardziej wyjątkowy i niezapomniany ponieważ podczas imprezy świętowaliśmy 
20-lecie działalności Fundacji Dziecięca Fantazja. 
Naszymi specjalnymi gośćmi byli Podopieczni Fantazji, dzieci zmagające się z niepełnosprawnościami i chorobami zagrażającymi 
ich życiu i zdrowiu, oraz ich najbliżsi. Frekwencja była rekordowa. Bawiło się z nami 500 dzieci z całej Polski. Na wydarzeniu nie 
zabrakło także dzieci z Ukrainy, które uciekły do naszego kraju przed toczącą się w ich ojczyźnie wojną. 
Tegoroczny Wieczór Marzeń był wyjątkowy, ponieważ jednocześnie świętowaliśmy 20. rocznicę działalności Fundacji Dziecięca 
Fantazja. Nasze 20-lecie mieliśmy zaszczyt obchodzić wśród najcudowniejszych dzieci, rodziców, przyjaciół Fundacji i 
niezastąpionych sponsorów, partnerów i darczyńców oraz wolontariuszy. 
Słońce świeciło od samego rana, a piękna, upalna pogoda nie opuściła nas nawet na chwilę. Letnia aura udzieliła się wszystkim, 
a śmiechy i ekscytację było słychać w całym ZOO. Najpiękniejszym widokiem były jednak uśmiechnięte dzieci, dla których trzy 
godziny beztroskiej zabawy były bezcenną odskocznią od codziennych trudności i ograniczeń związanych z chorobą. 
Wieczór Marzeń to czas cudownej zabawy i niezapomnianych przygód. Tak było i w tym roku! Nasi mali goście zostali przywitani 
przez masę atrakcji, a ich radości nie było końca. Wielkim zainteresowaniem cieszyły się eurobungee oraz ogromna, kolorowa 
dmuchana zjeżdżalnia, przed którymi od razu ustawiły się kolejki podekscytowanych dzieci. Natomiast dzięki nowoczesnej 
fotobudce 360° dzieci i ich rodzice zyskali oryginalne i niepowtarzalne pamiątki w postaci zdjęć i filmików, a śmiechu przy tym 
było co niemiara. Na polanie znalazły się także niesamowite budowle z klocków LEGO oraz specjalne stanowisko przeznaczone 
na warsztaty z wykorzystaniem klocków LEGO. To właśnie tam, zarówno młodsi, jak i starsi mogli puścić wodze fantazji i stworzyć 
niepowtarzalne, kreatywne dzieła. 
W ZOO nie zabrakło również utalentowanych wolontariuszek z firmy BBM Group S.A., dzięki którym wszystkie dzieci mogły 
wrócić do domu z kolorowymi buźkami, zmywalnymi tatuażami i pięknymi warkoczykami. Fundacja Ronalda McDonalda także 
dostarczyła wszystkim niezapomnianych wrażeń! Wolontariusze przygotowali bardzo ciekawe warsztaty, na których każde 
dziecko mogło poczuć się jak prawdziwy chemik czy naukowiec. 
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Świetną przygodą okazała się również wielkoformatowa gra ,,Wycieczka do ZOO’’ oraz duże kolorowanki z motywem zwierząt. 
Zabawy manualne były prowadzone przez wolontariuszy z Fundacji Terapeutycznej, którzy i tym razem, zarażali wszystkich 
swoim uśmiechem i optymizmem. Dzięki uprzejmości pracowników ZOO nasi mali goście mieli możliwość zobaczenia z bliska, 
dotknięcia, a nawet wzięcia do ręki żółwia, modliszki czy wielkiego ślimaka! Jakby tego było mało, chętne dzieci miały okazję 
wybrać się na wycieczkę do alpak, które z apetytem zjadły wszystkie przyniesione im smakołyki. 
Niesamowitą przygodą było również spotkanie z ratownikami medycznymi i policjantką, którzy z radością podzielili się z nami 
tajnikami swojej pracy, a nawet umożliwili zwiedzenie prawdziwej karetki oraz radiowozu! 
Na polanie znalazła się też strefa relaksu zorganizowana przez Klub Piłkarski Legia Warszawa, w której każdy mógł znaleźć chwilę 
ciszy i potrzebnego wytchnienia, a także zagrać w piłkę z profesjonalnymi zawodnikami! Gościem specjalnym był Michał 
Kucharczyk reprezentant Polski, uczestnik Ligi Mistrzów, piłkarz Legii Warszawa, wielokrotny mistrz Polski i zdobywca Pucharu 
Polski. Towarzyszyły mu Amanda Moura Pietrzak i Monika Wziątek, zawodniczki Legia Ladies.
Jak co roku, na Wieczorze Marzeń w ZOO gościliśmy wielu niesamowitych i utalentowanych artystów. Na scenie pojawił się Teatr 
Lalka, który już po raz kolejny, zadbał o uśmiech i wesoły nastrój naszych wyjątkowych gości. Niezapomniane emocje wzbudziło 
we wszystkich również show w wykonaniu Pana Tomka Pałasza – magika i wybitnego naukowca. Oprócz pokazu czarów Pan 
Tomek zapoznał nas także z ogromną potęgą chemii, a emocje, które towarzyszyły wszystkim widzom były wręcz nie do 
opisania! Dzięki bębniarskim warsztatom zorganizowanym przez AfroRytmikę tegoroczny Wieczór Marzeń był natomiast 
szczególnie wesoły, muzyczny i roztańczony. Na polanie nie zabrakło także chodzących maskotek – ludzika LEGO, dużego misia 
Legii, a nawet Króla Juliana!
Nieodłączną częścią corocznych spotkań w ZOO jest przepyszny poczęstunek. Na naszych gości czekały ogniska z kiełbaskami, 
pączki, drożdżówki, pieczywo, napoje oraz owoce. Każde dziecko otrzymało także bony na zimne lody, które jeszcze bardziej 
umiliły ten upalny dzień. Gwoździem programu tegorocznego Wieczoru Marzeń był jednak ogromny, kolorowy, zapierający dech 
w piersiach i przepyszny tort z okazji obchodów 20-lecia Fantazji. 
Wszyscy mali goście Wieczoru Marzeń otrzymali także nowe szkolne plecaki wypełnione cudownymi upominkami. W każdym z 
nich dzieci znalazły zeszyty, piórniki z wyposażeniem, artykuły plastyczne, słodkości, urocze maskotki, zestaw klocków Lego, 
zabawkę Slime i wiele więcej! Radość naszych Podopiecznych była wręcz nie do opisania, a widok ich uśmiechów zostanie z 
nami na długo.
Jubileuszowy Wieczór Marzeń był spotkaniem bardzo wyjątkowym. Świętowanie urodzin Fantazji w otoczeniu natury i w 
obecności naszych Podopiecznych i ich najbliższych było dla nas największym zaszczytem i nagrodą za 20 lat walki o uśmiechy na 
twarzach dzieci. Te szczególne urodziny to 20 lat radości pomieszanej ze smutkiem, 10 000 spełnionych inspirujących fantazji i 
marzeń, setki zorganizowanych eventów, na których bawiły się tysiące dzieci. 
Podczas tegorocznego Wieczoru Marzeń uśmiechu nikomu nie brakowało, a zabawa w warszawskim Ogrodzie Zoologicznym 
była dla każdego bezcenną odskocznią od codziennych trudności.
Niestety nie wszystkie dzieci mogły przyjechać na Wieczór Marzeń do ZOO. Tym najbardziej potrzebującym prezenty z 
plecakami, wyprawką szkolną, zabawkami i słodyczami zostały dostarczone do domów kurierem.

Warsztaty terapeutyczne z klockami LEGO
W 2024 roku pełną parą ruszyliśmy z projektem Warsztaty terapeutyczne z klockami Lego. Zorganizowaliśmy 11 spotkań w 7 
miejscowościach rozsianych po całej Polsce dla niemal pół tysiąca dzieci.
Warsztaty odbywają się zazwyczaj w salach hoteli lub świetlicach. Przez 2-3 godziny, kilkudziesięciu Podopiecznych Fundacji 
może poczuć się, jak prawdziwi artyści. Tysiące klocków LEGO zmieniają się bowiem w zapierające dech w piersiach budowle, 
postacie czy pojazdy, a beztroskiej zabawie nie ma końca! Dzięki dziecięcej wyobraźni uczestników warsztatów i ich rodziców, 
sale konferencyjne zmieniają się w prawdziwą krainę magii – miejsce, w którym zarówno młodsi, jak i starsi, chociaż na chwilę, 
zapominają o codziennych trudnościach.
Dzieci były w swoim żywiole! Budowle były cały czas ulepszane, zmieniane, poprawiane, a nasi podopieczni z wielkim 
zaangażowaniem i radością opowiadały o swoich konstrukcjach. 
Powstały różnorodne dzieła, np. hotel z łóżkami na dachu i dyrektorem na motorze i z psem, burgerownia z placem zabaw, 
bezludna wyspa, lama, sportowy samochód z zamkiem księżniczki. Chore dzieci pokazały, że mają niesamowitą wyobraźnię i 
umiejętności.
Dzieci, które zwykle mają problemy z kontaktami społecznymi i pracą w grupie, chętnie uczestniczyły w zajęciach zespołowych i 
nawet nawiązały kontakty, tak ważne dla nich. Zabawa klockami to również doskonała forma terapii, poprawy motoryki małej. 
Dodatkowo dzieci mogły spędzić czas z rodzicami, po prostu pobawić się, być razem. Rodzice również wymieniali kontakty i 
spostrzeżenia na różne sprawy. Zauważyli, że wszyscy mają podobne problemy i doświadczenia. Będąc w grupie, która się 
doskonale rozumie, zarówno dzieci jak i rodzice mogli się odprężyć i zrelaksować jednocześnie pracując rękami nad bajkowymi 
konstrukcjami. W warsztatach brały udział całe pokolenia, były też babcie, które po raz pierwszy miały w rękach klocki Lego i 
oddawały się zabawie z wnuczkami, jak dzieci. 
Każdemu spotkaniu towarzyszy przepyszny poczęstunek, a na pożegnanie każdy uczestnik otrzymał torbę z upominkami.

Gwiazdka z Fantazją
18 grudnia 2024 roku, w gościnnym Hotelu Courtyard by Mariott Warsaw Airport, odbyła się 9. edycja świątecznej Gali 
,,Gwiazdka z Fantazją’’. Naszymi specjalnymi gośćmi było prawie 350 Podopiecznych Fantazji oraz ich najbliżsi. Na wydarzeniu 
nie zabrakło również dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych w Ozorkowie. Zabawy było co niemiara, a magiczne wspomnienia z 
pewnością zostaną w naszej pamięci na długo! 
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Naszych gości przywitały piękne głosy wokalistek z Akademii Młodych Talentów, wokół których w mgnieniu oka zebrały się 
zachwycone dzieci i rozśpiewani rodzice. Na uczestników imprezy, już na wejściu, czekały także napoje i poczęstunek, dzięki 
któremu nikt nie mógł narzekać na brak energii do zabawy. Po wejściu na salę balową, oczom gości, ukazała się świąteczna 
scena, stoły z ciekawymi warsztatami oraz grota świętego Mikołaja! Teatr TAK, który od razu zaraził wszystkich uśmiechem i 
niesłychanym optymizmem. Na świątecznym spektaklu interaktywnym pt. ,,Grajka Mikołajka ’’ w mgnieniu oka pojawiła się 
gromada zachwyconych dzieci, a ich radości nie było końca! W finale przedstawienia na scenie pojawił się, wyczekiwany przez 
wszystkich, święty Mikołaj, który z radością wysłuchał piosenek i obejrzał specjalny taniec przygotowany dla niego przez naszych 
Podopiecznych. Już po odprowadzeniu Mikołaja do Groty sala balowa rozbrzmiała autorskimi piosenkami Fionki Dzieciom.
Na wydarzeniu nie mogło zabraknąć także pokazu czarodziejskich sztuczek w wykonaniu Pana Tomka! Pod koniec wydarzenia na 
scenie gościliśmy dwie utalentowane wokalistki - Julię Matczak i Annę Kowalewską, które z szerokimi uśmiechami wykonały 
najpiękniejsze świąteczne piosenki. Dzieci tańczyły i śpiewały razem z nimi, a ich szczera radość była niezapomnianym 
widokiem!
,,Gwiazdka z Fantazją’’ to nie tylko występy, ale także ciekawe i bardzo kolorowe warsztaty. Na sali balowej znalazły się bowiem 
dwa długie stoły, przy których to dzieci mogły tworzyć niepowtarzalne bombki i dekoracje świąteczne, a także personalizować 
własne płócienne torby. Kreatywność naszych gości była wręcz nie do opisania, a ich małe dzieła z pewnością stały się 
najpiękniejszą pamiątką. Wielką atrakcją było także stanowisko przygotowane przez niezastąpionego Pana Wojtka - artystę, 
który z balonów potrafi zrobić wszystko! To właśnie dzięki niemu na sali zaroiło się od pięknych kwiatów, pingwinów czy 
kolorowych ośmiornic. Naszym gościom na każdym kroku towarzyszyła również, wiecznie uśmiechnięta, Mimka z Agencji 
Artystycznej Mimello. Kolejną niespodzianką przygotowaną przez nasze wolontariuszki było stanowisko do malowania buziek. 
Piękne śnieżynki na policzkach naszych gości to właśnie ich zasługa! Gwoździem programu było oczywiście spotkanie z 
prawdziwym świętym Mikołajem! Piękny strój, długa siwa broda i szeroki uśmiech sprawiły, że pod magiczną grotą w jednej 
chwili powstała, wręcz niekończąca się, kolejka. Wszystkie dzieci poznały Mikołaja, zapozowały z nim do profesjonalnego zdjęcia, 
a na koniec otrzymały cudowne prezenty. W torbach znalazły się między innymi zestawy klocków LEGO, pluszowe renifery oraz 
wiele przepysznych słodkości. Jakby tego było mało w ręce każdego małego gościa trafiły duże kuferki ze słodyczami od Fundacji 
Lotto im. Haliny Konopackiej, a także worki z napojami i batonikami Oshee przekazane przez Konsorcjum Filantropijne.
Myśląc o ,,Gwiazdce z Fantazją’’ myślimy o… Najpyszniejszym, królewskim poczęstunku! Mistrzowie kulinarni Hotelu Courtyard 
by Marriott Warsaw Airport i tym razem przeszli samych siebie przygotowując niezliczoną ilość przystawek i wykwintnych dań. 
Rodzice zachwycali się pierogami, sałatkami czy świąteczną kaczką i zupami, a dzieci najbardziej ucieszyły się z frytek, 
hamburgerów, mini pizzy oraz naleśników. Nie zabrakło warzyw, owoców, ciastek, ciasteczek, racuszków i innych przysmaków. 
Największą furorę zrobiła jednak czekoladowa fontanna i stanowisko z watą cukrową, do którego od razu ustawiła się długa 
kolejka.

Akcja „Świąteczna paczka”
Gwiazdka z Fantazją była wyjątkową okazją, aby w sposób szczególny i dziecięcy poczuć niezwykłą świąteczną atmosferę. 
Niestety, nie wszyscy nasi podopieczni mogli wziąć w niej udział. Spotkanie chorych dzieci ze św. Mikołajem nie zawsze jest 
możliwe, dlatego przygotowaliśmy dodatkowe paczki świąteczne, które zostały dostarczone do naszych podopiecznych 
zamieszkujących najdalsze zakątki Polski. Słodycze, maskotki, klocki Lego, zabawki, zestawy kreatywne, artykuły plastyczne, 
kosmetyki... Niektórzy nasi Podopieczni nie spodziewali się takich niespodzianek, a rodzice byli bardzo wdzięczni, że mogli 
włożyć prezenty pod choinkę dla swoich dzieci.
Dodatkowo dla rodzin, które potrzebowały większego wsparcia wysłaliśmy paczki pomocowe. Prócz słodyczy, dużej ilości 
kosmetyków i zabawek znalazły się w nich także: żywność, ubrania, buty i artykuły chemii domowej.
Radości naszych podopiecznych i ich bliskich nie da się opisać słowami. Był śmiech, było wzruszenie, były łzy szczęścia. Każdy, 
najmniejszy nawet prezent cieszył nadzwyczajnie. Najpiękniejsza w tym wszystkim była jednak świadomość, że nie są sami, że 
ktoś o nich myśli, że dla kogoś są naprawdę ważni.

Żyć z godnością
Kontynuujemy program, który skierowany jest do dzieci zmagających się z chorobą zagrażającą ich życiu, przewlekłą, 
powodującą niepełnosprawność fizyczną i psychiczną lub z chorobą nieuleczalną. Celem projektu jest zapewnienie dziecku 
lepszych warunków życiowych, mieszkaniowych, sanitarnych, umożliwienie dostępu do życia społecznego, edukacji, jak również 
do komunikacji z otoczeniem. Kupujemy dzieciom meble, łóżka,  artykuły codziennego użytku, jak laptopy, tablety, telefony, 
telewizory, konsole, specjalistyczne oprogramowanie, sprzęt do rehabilitacji i dla niepełnosprawnych. Prezenty te wniosły w 
życie naszych podopiecznych ogrom radości i pomogły w podniesieniu komfortu ich życia. Dzięki w/w przedmiotom znacznie 
poprawił i poprawi się standard ich życia. Obdarowane dzieci będą miały łatwiejszy kontakt z otoczeniem. Przełoży się to na 
jakość życia, relacji i komunikacji z najbliższymi i z rówieśnikami, pomoże w rozwijaniu ich pasji, zwiększy dostęp do edukacji, jak 
również zapobiegnie wykluczeniu społecznemu.

Google Grants dla Fundacji Dziecięca Fantazja
Od połowy 2009 roku nasza Fundacja ma możliwość bezpłatnego tworzenia i prowadzenia kampanii internetowych Adwords w 
wyszukiwarce Google. Jako jedna z nielicznych organizacji publicznych w Polsce uzyskaliśmy prawo do prowadzenia kampanii 
charytatywnych, nagłaśniania akcji i poszukiwania sponsorów za pomocą bezpłatnych reklam Adwords.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1691

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, 
gdzie indziej niesklasyfikowana.
Fundacja spełnia marzenia materialne i 
niematerialne chorych, cierpiących dzieci. 
Finansuje leczenie, rehabilitacje oraz potrzebny 
do tego sprzęt. W ten sposób pomagamy całym 
rodzinom chorych dzieci. W większości cały 
budżet przeznaczają na leczenie i rehabilitację, a 
nie na spełnianie fantazji swoich pociech. W 
2024 r. sfinansowaliśmy rehabilitacje, sprzęt 
rehabilitacyjny, wizyty u lekarzy specjalistów 
oraz spełniliśmy marzenia naszych 
podopiecznych o sprzęcie RTV, komputerach, 
zabawkach, placach zabaw, meblach czy 
wyjazdach. Przygotowaliśmy również wiele 
paczek pomocowych z kosmetykami, chemią 
gospodarczą, jedzeniem i odzieżą. 
Zorganizowaliśmy imprezy specjalnie dla 
cierpiących dzieci - Wielkanoc, Dzień Dziecka, 
Wieczór Marzeń w ZOO i Mikołajki oraz cykl 
warsztatów terapeutycznych z klockami LEGO, 
koncert charytatywny, pomoc dla powodzian.

88.99 Z 86 698,50 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 030 899,63 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 729 987,85 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 300 911,78 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 18.13.Z

Działalność usługowa związana z przygotowaniem do druku. 
Przed świętami wielkanocnymi i bożonarodzeniowymi po raz kolejny oferowaliśmy firmom 
oraz osobom prywatnym zakup kartek. Fundacja Dziecięca Fantazja we współpracy z grafikami 
przygotowała oferty niezwykłych kart świątecznych. Oferowaliśmy kartki wykonane przez 
artystów, grafików, a także wolontariuszy i naszych podopiecznych. W 2024 roku sprzedaliśmy 
ok 11 000 kartek papierowych oraz elektronicznych. Dochód z tej formy działalności 
gospodarczej, przeznaczyliśmy na realizację celów statutowych i pokrycie kosztów 
administracyjnych.

2 73.12.D

Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach. 
Podczas imprez organizowanych dla dzieci: Wielkanoc, Dzień Dziecka, Wieczór Marzeń w ZOO, 
Mikołajki, Warsztaty terapeutyczne z klockami Lego  oraz akcji wysyłania paczek pomocowych 
dajemy dzieciom prezenty, zabawki, i dobrą zabawę. Podczas w/w wydarzeń promujemy 
Sponsorów, wyświetlamy ich logotypy, wystawiamy roll up'y i flagi reklamowe, prezentujemy 
logotypy na stronie internetowej, wszelkich materiałach drukowanych, w mediach 
społecznościowych oraz podajemy nazwy w informacjach prasowych.
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86 698,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 944 201,13 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 86 698,50 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Fundacja spełnia marzenia materialne i niematerialne chorych, cierpiących dzieci. Finansuje 
leczenie, rehabilitacje oraz potrzebny do tego sprzęt. W ten sposób pomagamy całym rodzinom 
chorych dzieci. W większości cały budżet przeznaczają na leczenie i rehabilitację, a nie na 
spełnianie fantazji swoich pociech. W 2024 r. sfinansowaliśmy rehabilitacje, sprzęt rehabilitacyjny, 
wizyty u lekarzy specjalistów oraz spełniliśmy marzenia naszych podopiecznych o sprzęcie RTV, 
komputerach, zabawkach, placach zabaw, meblach czy wyjazdach. Przygotowaliśmy również wiele 
paczek pomocowych z kosmetykami, chemią gospodarczą, jedzeniem i odzieżą. Zorganizowaliśmy 
imprezy specjalnie dla cierpiących dzieci - Wielkanoc, Dzień Dziecka, Wieczór Marzeń w ZOO i 
Mikołajki oraz cykl warsztatów terapeutycznych z klockami LEGO, koncert charytatywny, pomoc 
dla powodzian.

86 698,50 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

382 358,50 zł

1 010 169,00 zł

250 761,85 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

300 911,78 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -140 217,91 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 12 409,90 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 015 387,25 zł 86 698,50 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 870 205,76 zł 86 698,50 zł

0,00 zł 0,00 zł

22 485,89 zł

0,00 zł

122 695,60 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 7 890,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 15 512,38 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-11 11



V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

6 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

4,33 etatów

11 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

47 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10 osób

37 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 564 633,26 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

564 633,26 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

2 865,50 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

5 692,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

294 582,65 zł

294 582,65 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 270 050,61 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 564 633,26 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

7 576,31 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 116,61 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Kamila Rybicka
Patrycja Wróbel

Joanna Polakowska
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-11
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